
AKMENĖS RAJONO

AKMENĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOKESČIO NUSTATYMO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ AKMENĖS GIMNAZIJOS

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIUJE „GINTARĖLIS“

2024 m. sausio 5 d. Nr. V-1

Akmenė

Vadovaudamasi Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 metų gruodžio 27 d. sprendimu

Nr. T-251 „Dėl užmokesčio už vaikų išlaikymą Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ ir

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-315 „Dėl Akmenės

rajono savivaldybės tarybos 2022 metų gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-251 „Dėl užmokesčio už

vaikų išlaikymą Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ pakeitimo“:

1. N u s t a t a u vaikų išlaikymo mokestį ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Gintarėlis“ :

1.1. Tėvai (globėjai) moka 100 procentų nustatytos vaikų dienos maitinimo normos už

kiekvieną lankytą dieną;

1.2. paskirstau vienos dienos maitinimo mokestį taip:

1.2.1. lopšelio grupėje vaikų vienos dienos mokestį 2,75 Eur.: pusryčiai – 0,74 Eur., pietūs

– 1,30 Eur., vakarienė – 0,71 Eur.;

1.2.2. darželio grupėse vaikų vienos dienos mokestį 3,29 Eur.: pusryčiai – 0,92 Eur., pietūs

– 1,48 Eur., vakarienė – 0,89 Eur.;

1.2.3. nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti vienai dienai vienam vaikui,

besimokančiam pagal priešmokyklinio ugdymo programą, – 2,00 Eur.

  1.3. Tėvai (globėjai, rūpintojai) fiksuotą mokestį moka:

1.3.1. ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo grupių, kurių darbo trukmė 4 val. – 8

Eur mėnesiui (lėšas naudojant vaikų ugdymo(-si) sąlygoms gerinti),

1.3.2. ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo grupių, kurių darbo trukmė nuo 4 val.

iki 7 val. – 10 Eur mėnesiui (80% lėšų naudojant vaikų ugdymo(-si) sąlygoms gerinti ir 20 % lėšų

maisto gamybos išlaidoms iš dalies padengti),

1.3.3. ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo grupių, kurių darbo trukmė nuo 7 val.

Iki10.30 val. – 16 Eur mėnesiui (80% lėšų naudojant vaikų ugdymo(-si) sąlygoms gerinti ir 20 %

lėšų maisto gamybos išlaidoms iš dalies padengti),

1.3.4. ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo grupių, kurių darbo trukmė nuo 7 val.

Iki 14 val. – 19 Eur mėnesiui (80% lėšų naudojant vaikų ugdymo(-si) sąlygoms gerinti ir 20 % lėšų

maisto gamybos išlaidoms iš dalies padengti).

1.4. fiksuotą mėnesinį mokestį tėvai (globėjai, rūpintojai) moka nepriklausomai nuo vaikų

lankomumo, išskyrus atvejus:

1.4.1. jei vaikas vasaros laikotarpiu (birželio-rugpjūčio mėn.) nelanko švietimo įstaigos;

1.4.2. kai vaikas dėl ligos nelanko Skyriaus visą mėnesį;

1.4.3. kai Savivaldybės administracijos įsakymu vaikui yra paskirtas privalomas

ikimokyklinis ugdymas;

1.4.4. karantino metu ar kitais atvejais, kai švietimo įstaiga negali užtikrinti vaikų priežiūros,

o tėvai atsisako nuotolinio ugdymo;



1.5. vaikui atvykus į švietimo įstaigą, išvykus iš jos ar pradėjus lankyti kitą Savivaldybės

švietimo įstaigą mėnesinis fiksuotas mokestis skaičiuojamas už kiekvieną lankytą dieną švietimo

įstaigoje.

2. N u r o d a u, kad įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 dienos.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Akmenės gimnazijos direktoriaus 2023 m. sausio 30 d.

Nr. V-13 „Dėl vienos dienos vaikų išlaikymo mokesčio nustatymo Akmenės gimnazijos

ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Gintarėlis“. 

Direktorė      Asta Lipkinienė

Leta Numsėdienė, skyriaus vadovė




